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GÜNEŞİN, GECEYE İNAT DOĞUŞUNDA,  

AYDINLIĞA KIVRILAN BİR PATİKADA, 

BİR KIZ ÇOCUĞUNUN OKUL YOLUNDA. 

 

DALGALARI KIRAN YORGUN BİR VAPURDA,  

İMKANSIZA KAFA TUTANLARDA. 

 

BAZEN BİR BAKIŞTA GÖRDÜM,  

BAZEN BİR DURUŞTA. 

 

VARDAR OVASI’NDA, GÖKBAYIRI’NDA, İZMİR’İN DAĞLARINDA, 

AÇAN ÇİÇEKTE, 

UÇSUZ BUCAKSIZ BİR HASRETTE. 

 

BOZKIRIN ORTASINDA UMUT EKEN ELLERDE, 

İSTİKBALE BAKAN BİR ÇİFT GÖZDE. 

 

NÖBETİ DEVRALAN MEHMET’TE. 

 

ZAMANA KÜSTÜREN O SAATTE; 

BİR ULUSUN, BİR DAKİKALIK SESSİZLİĞİNDE... 

 

BEN, ATATÜRK’Ü GÖRDÜM. 

 

 



 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 Okul sonrası çalışmalarımız saat 17.30’da bitmektedir. Öğrencilerimizin gözetiminde bir sorun 

yaşanmaması için belirlenen saatte alınmalarını önemle rica ediyoruz. 

 3 Kasım 2018 Cumartesi günü veli toplantımızı gerçekleştirilmiştir. Katılım sağlayan tüm veli ve 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

10 KASIM TÖRENİMİZ 

10 Kasım Cumartesi günü Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak için okulumuzda 

düzenlenecek törene tüm öğrencilerimizin katılımını bekliyoruz. Öğrencilerimizin Atatürk'lü 

tişort (eğer yoksa Türk Bayraklı) ve okul pantolonu/pantolon eteği giyerek gelmeleri 

gerekmektedir. Servis kullanan öğrencilerimiz, servis yetkililerinin belirleyeceği saatte alınıp, 

tören bitiminde evlerine bırakılacaktır. 

Saygılarımızla, 

Okul Yönetimi 

 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ PROGRAMI 

08:30 Sınıflarda Yoklama Alınması 

08:50 Sınıfların Öğretmenleri Eşliğinde Bahçe Tören Alanına Yerleşmeleri 

09:05 Bahçede Anma Töreni 

09:15 Törenin İzlenmesi 

10:15-10:30 Servislerin Hareket Etmesi 

 

HATIRLATMA İLKYAR’ DAN YARDIM ÇAĞRISI 

Ülkemizin görece sınırlı olanaklarla eğitimden pay almaya çalışan köy çocuklarına okuma heyecanı 

ve eğitimini daha ileri düzeyde sürdürme motivasyonu kazandırmak ve eğitimlerine katkıda bulunmak 

için kurulmuş İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (İLKYAR), ilkokul çağındaki  öğrenciler için yeni 

‘’Eşofman Takım’’ ihtiyacını iletti. Yardım etmek isteyen velilerimiz güvenlik görevlimiz Metin beye 

iletebilirler. 

Desteğiniz için teşekkürler. 

 



 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

 

 

 KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

5-16 Kasım Başöğretmen Atatürk Basketbol Turnuvası  

10 Kasım 08:30 Sınıf Yoklamalarının alınması 

08:50 Okul Bahçesine yerleşme ve saygı duruşu 

09:05 Atatürk’ü Anma Töreni  

10:15 Servislerin Hareket Etmesi 

12 Kasım Yangin Tatbikatı 

4. Sınıflar Atatürk Haftası Etkinliği (15.45-16.10) ÇAS 

 

13 Kasım 4-A ve 4-B Sınıflarının Seçmeli Almanca/Fransızca/İspanyolca Sınavı 

3. Sınıf Öğrencileri ile Toplantı (15.45-16.10 ) ÇAS 

Öğrenciler İçin Öğle Arası Belegesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği;11.45-12.05 Yer ÇAS 

Öğrenciler İçin Öğle Arası Hikaye/Masal Okuma Etkinliği;11.45-12.05 Yer:Büyük Kütüphane 

15 Kasım 4-C ve 4-D Sınıflarının Seçmeli Almanca/Fransızca/İspanyolca Sınavı 

Öğrenciler İçin Öğle Arası Belegesel İzleme (Blue Planet) Etkinliği;11.45-12.05 Yer ÇAS 

Öğrenciler İçin Öğle Arası Hikaye/Masal Okuma Etkinliği;11.45-12.05 Yer:Büyük Kütüphane  

Okul Meclisi Toplantısı  

1.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı ÇAS (15.45-16.10 ) 

16 Kasım 1, 2, 3,  Sınıflar İçin İngilizce Tiyatro ÇAS (10:30-11:30) 

4. Sınıflar İçin İngilizce Tiyatro ÇAS (13:30-14:30) 

2. Sınıfların Tiyatro Gezisi -Yılmaz Güney Sahnesi  

22-23 Kasım 
İçin Önemli 
Hatırlatma 

Profesyonel Gelişim Günü 
(Öğrencilerimiz için tatildir) 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ BAŞKANLIĞI SEÇİMİ 2 KASIM’DA YAPILDI. 

Okul Meclis Başkanlığı seçimleri ile amacımız, MEB tarafından hazırlanan yönetmelikler 

çerçevesinde demokratik kültürün yaşatılması ve güçlendirilmesidir. Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Birimi tarafından organize edilen Okul Meclis Başkanlığı sistemi, öğrencilerin kendilerini okula daha 

çok ait hissetmelerini ve yaşadıkları ortamı iyileştirmeye yönelik katılımlarını arttırmayı da  

amaçlamaktadır.  

Okul Meclisimizi, sınıflarımızdan demokratik oylama ile seçilerek gelen sınıf temsilcileri 

oluştururlar. 4. Sınıf temsilcileri, seçilen diğer temsilcilerden gruplar oluşturarak başkanlığa aday 

olurlar. Propaganda sürecinden sonra, tüm öğrencilerimizin seçime katılması ile meclis başkanı ve 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf


 

grubu seçilir. Yıl içinde yapılacak tüm toplantılar okul yönetimimizin başkanlığında, tüm sınıf 

temsilcilerimizin katılımıyla yürütülür.  

 

Dostluk içinde süren seçim yarışından sonra Meclis Sandık Kurulu’nun oyları saymasıyla, seçimin 

kazananı Ufuk Grubu oldu. Grup lideri Cansu Yeloğlu, Okul Meclis Başkanı olarak ilan edildi. 

Okul Meclis Başkanı adayı olan gruplarımıza ve Sandık Kurulu öğrencilerimize teşekkür ederken 

yeni Okul Meclis Başkanımız  Cansu Yeloğlu’na ve yeni kurulan Okul Meclisimize çalışmalarında 

başarılar diliyoruz.  

DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASINI KUTLADIK ! 

“Dünya Çocuk Kitapları Haftası” okulumuzda 05-09 Kasım 2018 tarihleri arasında birçok 

yayınevinden seçilen bilim ve başvuru oluşan mini bir fuarı açıldı. Öğrencilerimiz yeni çıkan kitapları 

takip ederken evlerinde ki kitaplıklarıda zenginleştirdiler. 

Ayrıca 2. sınıf öğrencilerimiz sevdikleri kitabın kahramanlarının kostümlerini giyerek arkadaşlarına 

büyük bir heyecanla kitabının kahramanını ve tanıtımını yaptıkları çok renkli bir gün geçirdiler. 

Öğrencilerimize , öğretmenlerimize ve etkinliğimize destek veren siz velilerimize çok teşekkür 

ederiz. 



 

 

YAZAR PELİN GÜNEŞ İLE SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 

Çocuk edebiyatının sevilen yazarı Pelin Güneş 2. sınıf öğrencilerimizin PYP ikinci sorgulama  

ünitesi kapsamında okudukları “Konakta Neler Oluyor?” isimli kitabının söyleşisi ve imza günü 

için 5 Kasım Pazartesi günü okulumuza konuk oldu. 

2.sınıf öğrencilerimiz Pelin Hanıma kendisi ve kitabı ile ilgili hazırlamış oldukları soruları 

yönelttiler. Pelin Hanım “Konakta Neler Oluyor?” isimli kitabının yazılma hikayesini anlatarak, 

öğrencilerimizin kitabıyla ilgili merak ettikleri soruları yanıtladı. Söyleşi sırasında 

öğrencilerimiz için kitabıyla ilgili mini bir yarışma da düzenleyen Pelin Hanımı öğrencilerimiz 

ilgiyle dinlediler. Keyifli söyleşisini öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederek bitiren 

Pelin Güneş daha sonra  öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

 

  



 

RESİM YARIŞMALARI 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Konu: “Çiftlikte bir gün”  

Tema:Dünyayı besleyen kahraman çiftçiler 

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

  



 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü 

Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi:  11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KÜRESEL ISINMA İLE İLGİLİ GÜNCEL HABERLER 

 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE KARŞI İLK İŞ: 

BM Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli’nin, küresel ısınmayla gelecek daha büyük felaketleri 

önlemek için 12 yıl kaldığı uyarısında bulunan raporu, gezegeni diğer canlılarla paylaşan sıradan 

insanlara da görev biçiyor. Karbon ayak izini küçültmek için atılacak ilk adım et, süt ve süt ürünleri 

tüketimini kısmak. Çünkü özellikle büyükbaş hayvancılığın ekosisteme zararı, motorlu araçlardan fazla. 

Hayvanların saldığı metan gazının sera gazı etkisi karbondioksidi kat kat aşıyor. Hesaplara göre 

önümüzdeki 100 yıllık periyodda metan gazının küresel ısınmaya etki potansiyeli karbondioksidin tam 

28 katı. Hayvancılık tarımsal alanları ve su kaynaklarını da gezegenden çalıyor.  

Science’da yayınlanan araştırmanın başındaki Oxford Üniversitesi’nden Joseph Poore şöyle diyor: 

“Gezegen üzerindeki etkinizi küçültmenin tek başına en geçerli yolu vegan beslenmedir; sadece sera 

gazlarını azaltmak bakımından değil, küresel asitlenme, tarım arazileri ve su kaynaklarının kullanımı 

açısından. Et ve süt ürünü tüketimini azaltmak, uçak yolculuklarını kısmak ya da elektrikli otomobil 

almaktan çok daha büyük bir adımdır. Bitki bazlı sağlıklı gıdaların sübvanse edilip, et ve süt ürünlerine 

ekstra vergi getirilmesi gerekebilir…” 

 

 

  



 

2 DERECE ÇOK TEHLİKELİ 

Peki uyarıları dikkate almazsak başımıza neler gelecek? BM Hükümetlerarası İklim Değişikliği 

Paneli (IPCC) raporuna göre Paris İklim Anlaşması’nın öngördüğü “küresel ısınmanın 1.5-2 dereceyle 

sınırlandırılması” hedefinde acil ve daha önce hiç gündeme gelmemiş değişiklikler gerekiyor. 1.5 

derecenin üzerinde yarım derecelik artış kuraklık, sel, aşırı sıcak ve yüz milyonlarca insanın 

yoksullaşması riskini kat kat artıracak. 6 bin ayrı çalışmayı referans alan ve yıl sonunda Polonya’da 

toplanacak İklim Zirvesi’ne sunulacak rapor diyor ki, 2 derecelik artış olursa; 

* Bu yaz kuzey yarıkürede görülen aşırı sıcaklar daha şiddetli ve rutin olacak, sıcağa bağlı ölümler 

ve orman yangınları artacak. 

 

* Yarım derecelik ekstra sıcaklık halinde 2100 yılında deniz seviyesi 10 cm daha yükselecek, 10 

milyon insan bundan etkilenecek. Buzulların erimesiyle birlikte ileriki yüzyıllarda etkilenen nüfus 

daha da büyüyecek. 

 



 

* 2 derecenin doğadaki etkisi daha büyük olacak; polenlerin yayılmasında hayati önem taşıyan 

böceklerin yaşam alanı yarı yarıya azalacak. 

* Antarktika’da buzların erimesiyle kutup ayıları, fok ve deniz kuşları habitatlarını kaybedecek. 

 

Kuzey Kutbu artık gemilere geçit veriyor; yer yer buzkıranlara artık ihtiyaç yok! 

* Mercan kayalıkları yok olacak. Oysa 1. 5 derece artışta mevcut ekosistemlerinin yüzde 10-30'u 

korunabilir. 

* 1.5 derecede özellikle sahra altı Afrika, Güney Doğu Asya ile Güney ve Orta Amerika'da mısır, 

pirinç ve buğday hasadında düşüş sınırlı olacak. 

* 1.5 derecede küresel ısınma nedeniyle su sıkıntısı yaşayacak insanların oranı yüzde 50 daha az 

olacak. 

 

KAYNAK: https://www.haberturk.com/iklim-degisikligine-karsi 

 

https://www.haberturk.com/iklim-degisikligine-karsi

